
AUCTION SALE
WEDNESDAY, APRIL 22, 2020

AT 1:00 P.M.

-55-

1914-17 Issues 
382 wwa 1914 1c, 2c and 7c left and top plate no. blocks of six, mostly h.r., fine-v.f., cat. $1,565.........(405-07) 300.00

383 wa 1914 8c-30c blocks of four, h.r., fresh, few faint gum thins from hinge removal, otherwise fine-v.f.
(catalogued as singles) cat. $2,070......................................................................................(414-20) 300.00

384 w 1914 20c ultramarine, h.r., nicely centered, with 2017 PSE certificate graded “VF 80” (SMQ $190) ..
....................................................................................................................................................(419) 150.00

385 ww 1914 20c ultramarine, n.h., well centered, v.f., with 1999 PFC, cat. $375....................................(419) 200.00

386 wwa 1914 30c orange red, block of four, n.h. and post office fresh, couple of tiny natural dried spots at
left, v.f., cat. $920 ....................................................................................................................(420) 250.00

387 w 1914 Perf. 10, watermarked, 1c-50c complete set of 16, h.r., fresh, mostly fine or better, cat. $1,291
...............................................................................................................................................(424-40) 300.00

388 s 1914 1c green, used, perfectly centered with jumbo margins, with 2008 PSE certi f icate graded
“Superb 98J” (SMQ $350) ........................................................................................................(424) 200.00

389 wa 1914 2c, 5c, 6c, 7c, 8c, 10c and 11c (2), blocks of four, few n.h., others l.h. or h.r., fine-v.f., cat.
$1,200 .................................................................................................................................(425/434) 250.00

390 ww 1914 4c brown, n.h., well centered with wide margins, with 2019 PFC graded “XF 90 XQ”
(“Exceptional Quality”)(SMQ $225 for “90”) ...............................................................................(427) 200.00

391 ww 1914 7c black, n.h., well centered, with 2019 PFC graded “VF 80” (SMQ $200) .........................(430) 350.00

392 wa 1914 8c pale olive green, top margin plate number and imprint block of six, top middle stamp l.h.,
balance n.h., v.f., with 2018 PSE certificate, cat. $450...............................................................(431) 250.00

393 ww 1914 11c dark green, n.h., well centered with jumbo margins, fresh color, with 1999 PFC and 2006
PSE certificate, the latter graded “XF-Sup 95J” (SMQ $650) .....................................................(434) 300.00

394 w 1914 20c ultramarine, small h.r., well centered, with 2019 PFC graded “VF-XF 85” (SMQ $225) . (438) 200.00

395 w 1914 Perf. 10, 50c violet, h.r., natural gum skips, well centered, v.f., cat. $425...........................(440) 200.00
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396 ww 1914 1c green, horizontal pair, n.h., well centered, beautiful color, with 1999 and 2005 PFCs and a
2006 PSE certificate, the latter graded “XF-Sup 95” (SMQ $525) ...................................................(443) 400.00

397 w 1914 4c brown, horizontal pair, h.r., v.f., with 2012 PSAG certificate, cat. $300 ...........................(446) 250.00

398 w 1914 2c carmine rose, horizontal joint l ine pair, l .h., well centered, left stamp with t iny thin,
otherwise v.f., with 2016 PFC, cat. $675 ..............................................................................................(453) 200.00

399 w 1914 3c violet, horizontal pair, l .h., well centered, fresh impression, with 2001 and 2005 PSE
certificates, the latter graded “XF 90” (SMQ $775) ............................................................................(456) 500.00

400 s 1914 3c red violet, wavy line machine cancel, fine, with 2018 PFC, cat. $170...............................(456) 100.00

401 ww 1914 2c carmine, n.h., margins all around, v.f., with photocopy of a 1986 PFC for a pair from which
it originated, cat. $300 .............................................................................................................................(459) 200.00

402 wa 1915 2c pale carmine red, top margin plate number block of six, bottom middle stamp l.h., balance
n.h., fine-v.f., with 2019 PSE certificate, cat. $1,500 ..........................................................................(461) 1,000.00

403 wwa 1915 2c pale carmine red, block of four, n.h., fine-v.f., cat. $1,300 .................................................(461) 300.00

404 ww 1916 3c violet, n.h., well centered, fresh color, v.f., with 2018 PFC for a block of four from which
this came, cat. $165 .................................................................................................................................(464) 200.00

405 wa 1916 3c, 8c, 11c blocks of four, l.h. or h.r., well centered, v.f. (catalogued as singles) cat. $630 .......
.....................................................................................................................................................(464,470,473) 150.00
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406 wwa 1916 4c orange brown, left sheet margin plate block of six, n.h., well centered, with 2019 PSE
certificate graded “VF-XF 85” (price is for ungraded) cat. $1,600 ....................................................(465) 1,200.00

407 ww 1916 5c blue, bottom margin plate number single, n.h., with 2018 PSE certificate graded “XF 90” for
a strip of three from which this came (SMQ $400) .............................................................................(466) 200.00

408 wwa 1916 5c blue, left margin plate block of six, n.h., fine-v.f., with 2019 PSE certificate, cat. $1,600 ......
....................................................................................................................................................................(466) 1,200.00

409 ww 1916 5c carmine, single error, with parts of adjoining stamps on all sides, n.h., v.f., with 2019
PSAG certificate, cat. $800 .....................................................................................................................(467) 750.00

410 wa 1916 5c rose, single error in 2c pane of nine, top middle stamp l.h., balance (including error) n.h.,
natural straight edge at top, fine, cat. $900..........................................................................................(467) 250.00

411 wa 1916 5c rose, single error in 2c block of nine, hinged (error stamp n.h.), natural straight edge at
top, pencil notation on middle left stamp, fine, cat. $900 ...................................................................(467) 200.00
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412 s 1916 5c carmine, error, l ightly canceled, bright color, v.f.,  seldom seen used, with 2019 PSE
certificate, cat. $3,000 .............................................................................................................................(467) 2,000.00

413 wwa 1916 Perf.10, unwatermarked, 6c red orange, right plate no.7138 block of six, n.h., well centered
and fresh, traces of oxidation at top and bottom, still fine-v.f., cat. $2,500 ....................................(468) 500.00

414 wa 1916 7c black, right plate no.7718 block of six, h.r., margin slightly reduced, well centered, fine
plate block, with 2014 PFC, cat. $1,350................................................................................................(469) 250.00

415 wa 1916 8c olive green, 9c salmon red, 10c orange yellow, bottom plate, imprint & A, left or right plate
no. blocks of six, few stamps n.h., fresh, fine-v.f., cat. $2,650 ..................................................................
.....................................................................................................................................................(470,471,472) 500.00

416 wa 1916  12c claret brown, 20c light ultramarine, right or left plate no. blocks of six, appear n.h., but
with some gum irregularities, fine, catalogued as hinged, cat. $4,025 .....................................(474,476) 500.00

417 wa 1916 15c gray, bottom plate no.6819 block of six, hinge removed from bottom center stamp, others
n.h., good color and fresh, fine plate block, cat. $3,000 ....................................................................(475) 500.00

418 wa 1916 20c light ultramarine, bottom margin plate block of six, l.h., nice color, fine-v.f., with 2007 PSE
certificate, cat. $3,400 .............................................................................................................................(476) 2,000.00

419 w 1916 50c light violet, bottom margin plate number single, h.r., fine, with 2018 PSE certificate, cat.
$850 ............................................................................................................................................................(477) 300.00

420 ww 1916 50c light violet, n.h., well centered, fresh and v.f., with 2019 PFC for a block of four from
which this came, cat. $2,000...................................................................................................................(477) 1,500.00

421 w 1917 50c light violet, also $2 and $5, l.h., last one n.h., fine-v.f., cat. $1,435 ................(477,479,480) 250.00
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422 ww 1917 $2 dark blue and $5 light green, n.h., both well centered with wide margins, v.f., with 2004
and 2003 PFCs respectively (the latter with a certificate for a stamp with selvage which has since
been removed) cat. $850 .................................................................................................................(479-480) 300.00

423 w 1917 $2 dark blue, h.r., well centered, v.f., cat. $210 ........................................................................(479) 100.00

424 wwa 1917 $2 dark blue, top plate no. 8015 block of six, n.h., fresh color, fine, cat. $6,500 .................(479) 1,500.00

425 w/ww 1917 $2 perf. 10, also $5 green & black and $5 Liberty, first one l.h., others n.h., fine-v.f., cat. $730
.....................................................................................................................................................(479,524,573) 250.00

426 w 1917 $5 green, l.h., well centered, with 1982 and 2017 PFCs, the latter graded “VF-XF 85” (SMQ
$190) .........................................................................................................................................................(480) 150.00

427 wa 1917 $5 light green, block of four, h.r., well centered, fine-v.f. (catalogued as singles) cat. $680 ......
....................................................................................................................................................................(480) 250.00

428 wa 1917 $5 green, bottom plate no. 8016 block of six, l.h., fine, cat. $3,000 .......................................(480) 750.00
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429 ` 1917 2c deep rose, Type Ia, Imperforate, Schermack Type III Perforation, usual centering, tied by
wavy machine cancel on window envelope with Holeproof Hosiery Co. corner card, “Milwaukee Wis
Mar 30, 1920” cds, fine, with 1967 and 2019 Philatelic Foundation Certificates. Scott 482A was
issued imperforate by the Bureau of Engraving and Printing and sold to the Schermack Company
for use in its machines. The 482A on cover is one of the premier rarit ies of 20th Century US
Philately. Siegel Census records only three covers, one unused single, a used pair and 33 used
singles for a total of 39 stamps. Most examples are either cut well into the design or have the
Schermack perfs trimmed away on one side, ex-Wunderlich (a similar cover, ex-Dr. Alfred Martin,
last sold in a 2005 Siegel sale, $160,000 hammer) .........................................................................(482A) 100,000.00
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1917-29 Issues
430 w 1917 1c-$1 complete, l.h., last six n.h., some very large margins, mostly v.f. .........(498-504,406-18) 250.00

431 ww 1917 1c green, horizontal pair imperf. between, n.h., f ine, with a photocopy of a 2019 PSE
certificate for a block of 18 from which it originated, cat. $1,350 ...................................................(498b) 850.00

432 433

432 ww 1917 5c rose, single error with parts of adjoining 2c stamps on all sides, nicely centered, v.f., cat.
$625 ............................................................................................................................................................(505) 500.00

433 ww 1917 5c rose, error, with parts of adjoining stamps at both sides, n.h., well centered with wide, even
margins, fresh color, v.f., with 2019 PSE certificate, cat. $625 .........................................................(505) 600.00

434 ww 1917 5c rose, error in 2c horizontal strip of three, n.h., v.f., with 2019 PSAG certificate, cat. $625 ...
....................................................................................................................................................................(505) 350.00

435 w/wwa 1917 5c rose, single error in 2c block of four, 5c n.h. (others hinged), natural straight edge at top,
well centered, with 2018 PFC graded “VF 80” (SMQ for single 505 $625) .....................................(505) 500.00

436 wwa 1917 5c rose, error in pane of 30, n.h., fine (few other stamps l.h.) ...............................................(505) 150.00

437 wwa 1917 5c rose, error in 2c block of six, l.h., error n.h., v.f., cat. $625 ...............................................(505) 250.00

438 wa 1917 12c, 13c blocks of six, perfs shifted, h.r., minor flaws ................................................(512,513var) 150.00
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439 wa 1917 50c red violet, top plate no.13655 block of six, l.h. at lower left, others n.h., fine-v.f., cat.
$1,600.........................................................................................................................................................(517) 500.00

440 ww 1917 $1 violet brown, eight copies, different shades, n.h., fine-v.f., cat. $760...............................(518) 200.00

441 wwa 1917 $1 violet brown, block of four, n.h., v.f., cat. $380 ....................................................................(518) 150.00

442 443

442 wwa 1917 $1 violet brown, top imprint and plate no.5782 block of eight, n.h., fresh and fine-v.f., cat.
$2,290.........................................................................................................................................................(518) 750.00

443 wwa 1917 2c carmine, left imprint and plate no. 4818 block of six with wide selvage and siderographers’
initials, n.h., each stamp pencil signed “E.N. Costales”, fresh and fine plate block, with 1982 and
2007 PFCs, cat. $6,500 ...........................................................................................................................(519) 1,500.00

444 wa 1918 $2 orange red & black, $5 green & black, center line blocks of four, each with bottom stamps
n.h., but with tiny gum disturbances, the latter with vertical gum skip at right, the former with tiny
ink spots at bottom left (catalogued as hinged singles) cat. $2,640 .........................................(523,524) 500.00
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445 wa 1918 $2 orange red and black, double plate number block of eight, bottom left and bottom right
stamps n.h., balance l.h., well centered, fresh color, v.f. and rare piece, with 2018 PSE certificate,
cat. $13,000 ...............................................................................................................................................(523) 9,000.00

446 s 1918 $2 orange red and black, used, well centered with jumbo margins, v.f., with 1996 and 2006
PFCs, cat. $240 ........................................................................................................................................(523) 100.00

447 wwa 1918 $5 deep green and black, sheet margin and arrow block of four, n.h., fine-v.f. (catalogued as
singles) cat. $1,360 ..................................................................................................................................(524) 300.00

448 wa 1920 2c carmine, top margin plate block of six, n.h., v.f., with 2019 PSE certificate, cat. $375(528B) 500.00

449 wwa 1918 1c green and 2c carmine rose, bottom and top plate no. blocks of six, n.h., some gum
wrinkling and spots, still v.f., cat. $560 .........................................................................................(531,534) 150.00

450 wwa 1918 2c carmine rose, left plate no.10918 block of six, n.h., v.f., with 2003 PSE certificate, cat.
$625 ............................................................................................................................................................(532) 150.00

451 452

451 ww 1920 2c carmine rose, right margin single, n.h., huge margins all around, with 2018 PFC graded
“Superb 98J” (SMQ $225 for “98”) ........................................................................................................(532) 200.00

452 ww 1920 2c carmine rose, with parts of adjoining stamps on all sides, n.h., with 2017 PFC graded “Sup
Gem 100” (SMQ $400) ............................................................................................................................(532) 250.00

453 wwa 1918 2c carmine rose, type V, top plate no.11260 block of six, n.h., v.f., cat. $1,800 ..................(533) 300.00
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454 ww 1920 2c carmine, n.h., large margins all around, with 2019 PFC graded “XF-S 95” (SMQ $275) .......
....................................................................................................................................................................(533) 200.00

455 ww 1920 2c carmine, type V, n.h., large margins all around including sheet margin at left and parts of
adjoining stamps at top and right, v.f.,  with 1996 PFC for a plate block of six from which it
originated, cat. $175.................................................................................................................................(533) 200.00

456 ww 1920 2c carmine, type VII, very lightly hinged, large margins all around, with 1995 PFC and 2019
PSE certificate, the latter graded “VF-XF 85”) (SMQ $1,850) ........................................................(534B) 1,800.00

457 s 1920 2c carmine, horizontal pair, used, large margins all around, with 1967 PFC and 2018 PSE
certificate (the latter graded “VF-XF 85”)(SMQ $3,400) ..................................................................(534B) 3,000.00

458 wa 1919 1c green, plate no.13612 block of four, imperforate horizontally, h.r., fresh and well centered,
v.f., cat. $900 ..........................................................................................................................................(538a) 200.00

459 wa 1919 2c carmine rose, top plate no.13741 block of six, imperforate horizontally, l.h., fresh and well
centered, fine-v.f., cat. $1,175..............................................................................................................(540a) 250.00

460 w/wwa 1920 $2 carmine and black, right sheet margin and arrow block of four, top stamps l.h., bottom
stamps n.h., nicely centered, v.f. (catalogued as singles) cat. $700 ................................................(547) 200.00

461 wa 1920 $2 carmine and black, center-line block of four, l.h., v.f., cat. $750 .......................................(547) 150.00

462 ww 1920 Pilgrim Tercentenary, set of three, n.h., all with jumbo margins, 1c graded “95J”, other two
graded “90J”, with 2006 PSE certificates for the 1c and 2c and a 2005 PFC for the 5c (SMQ $505) .
.............................................................................................................................................................(548-550) 200.00
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463 wwa 1922 ½c-$2, blocks of four, n.h., fine-v.f. (catalogued as singles) cat. $3,042.......................(551-572) 750.00

464 P 1922 5c dark blue, large die proof, die sunk on card, signed by the Postmaster General (Hubert
Work), serial number (1176107) on back, v.f., rare, cat. $1,000 ..................................................(557P1) 750.00

465 ` 1922 14c dark blue and 25c green, Washington D.C., also 13c North Bend, Ohio, three diff. First
Day Covers, each addressed to Edward C. Worden, v.f., cat. $1,250 ..............................(565,568,622) 250.00

466 P 1922 20c carmine rose, large die proof, die sunk on card, signed by the Postmaster General (Harry
S Neu), serial number (1211988) on back, h.r., v.f., rare, cat. $1,000 ........................................(567P1) 750.00

467 wa 1922 $5 carmine & blue, two center-line blocks of four, l.h., v.f. .....................................................(573) 250.00

468 wwa 1923 $5 carmine & blue, centerline block of four, n.h., v.f. ..............................................................(573) 300.00

469 wwa 1923 $5 carmine & blue, center-line block of four, n.h., natural gum crease at top left, fresh, fine-
v.f., with 2015 PSE certificate, cat. $825 ..............................................................................................(573) 300.00

470 w/wwa 1923 $5 carmine lake and dark blue, right margin arrow block of four, top stamps hinged, bottom
n.h., fresh color, v.f., with 1974 PFC, cat. $1,050 .............................................................................(573a) 250.00
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471 wwa 1922 $5 carmine & blue, top plate nos. F14326/F14327 block of eight, n.h., deep rich colors, well
centered and fresh, fine-v.f., cat. $2,600 ..............................................................................................(573) 1,000.00

472 wwa 1923 $5 carmine and blue, top margin block of eight with plate number, n.h., fresh color, some
natural gum bends, v.f. (catalogued as singles) cat. $1,440 .............................................................(573) 500.00

473 wwa 1923 Rotary Press perf. 11x10, 1c green and 2c carmine, blocks of four, two of first, n.h., well
centered for issue, fine-v.f., cat. $1,760 ........................................................................................(578,579) 300.00

474 wwa 1923 1c-10c, complete set in blocks of four, n.h., fine-v.f. (catalogued as singles) cat. $1,485...........
.............................................................................................................................................................(581-591) 400.00

475 wa 1923 Perf.10, 1c-10c Plate No. Blocks of four, complete set, l.h. or h.r., few n.h., usual centering,
mostly fine or better, cat. $3,080 ......................................................................................................(581-91) 500.00

476 wwa 1926 9c rose, plate block of four, n.h., v.f., with 2015 PFC, cat. $225 ............................................(590) 200.00

477 s 1923 1c green, Rotary, perf. 11, used horizontal pair, wavy line machine cancel, usual centering,
left stamp with a sealed tear at top left (r ight stamp sound), with 1955 and 2019 Philatel ic
Foundation Certificates. There are only four known pairs. One of the rarest 20th Century United
States stamps in unused condition (the 1c green, Scott 594, is waste from a horizontal rotary
printing used to make coils. At the beginning or end of a coil-stamp print run from the 170-subject
rotary plates, some leading or trailing paper was produced that was too short for rolling into 500-
stamp rolls. In 1919 the Bureau devised a plan to salvage this waste by perforating and cutting the
sheets into panes. They were put through the 11-gauge flat-plate perforator in use at the time,
giving the sheets full perforations on all sides. The existence of Scott’s 594 was not reported until
four months after the final sheets were delivered, and the 1c Rotary perf. 11 was soon recognized
as one of the rarest United States stamps (Siegel Census 594-CAN-PR-03) cat. $25,000 ..........(594) 7,500.00

478 wa 1923 2c carmine, top Plate No. 14131 and 14732 block of four, each with star, l.h., some gum
skips, usual centering, rare, cat. $4,200 ...............................................................................................(595) 500.00

479 ww 1924 Huguenot-Walloon Tercentenary, 1c dark green and 5c dark blue, n.h., well centered, with
2005 and 2007 PSE certificates respectively, each graded “XF-Sup 95” (SMQ $285) .........(614,616) 100.00

480 ww 1925 Lexington-Concord, 1c-5c, set of three, n.h., well centered with jumbo margins, with PSE
certificates (2004 or 2006) graded “XF 90J” (SMQ $200) .........................................................(617-619) 100.00

481 ` 1925 Norse-American, seven different FDCs, each with set of two, addressed to Phillip Ward, fine-
v.f., cat. $350 (web photo) .................................................................................................................(620-21) 150.00
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482 P 1926 2c Liberty Bell, small die proof on india paper, large margins all around, fresh and v.f., rare,
cat. $1,500 ............................................................................................................................................(627P2) 1,000.00

483 wa 1926 2c carmine, Type II, upper right corner plate no. 19644 block of four, top stamps thinned
(hinge removed), perf. separations, rich color, scarce plate block, cat. $2,200 ...........................(634A) 150.00

484 ww 1926 2c carmine lake, n.h., fresh color, fine, with a photocopy of a 2019 PSE certificate for a pair
from which it originated, cat. $425 ......................................................................................................(634B) 250.00

485 P 1927 2c Valley Forge, small die proof on india paper, large margins all around, fresh and v.f., rare,
cat. $1,500 ............................................................................................................................................(645P2) 1,000.00

486 P 1927 5c Aeronautics, large die proof, die sunk on card, signed by the Postmaster General (Harry S.
Neu), serial number (146710) on back, faint ageing, still v.f., rare, cat. $1,500 ........................(649P1) 1,000.00

487 w/wwa 1929 Kansas-Nebraska, complete sets in blocks of four, each with two stamps hinged, two n.h.,
fine-v.f., cat. $2,881 .........................................................................................................................(658-679) 750.00
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488 w/wwa 1929 Kansas-Nebraska 1c-10c overprints, complete set of  plate no. blocks of four, Kansas set h.r.
or n.h., 10c with marginal flaws, Nebraska set n.h., usual centering, mostly fine or better, cat.
$8,685 ...................................................................................................................................................(658-79) 1,000.00

489 ww 1929 Kansas, 3c violet, n.h., well centered with jumbo margins, with 2007 PSE certificate graded
“XF-Sup 95J” (SMQ $425) ......................................................................................................................(661) 150.00

490 ` 1929 Kansas, 5c and 10c, tied by “Harlan, Kans Jun 16, 1930” duplex postmarks on 2c stationery
entire envelope registered to Rochester, NY, v.f. .............................................................(663,668,U429) 100.00

491 wa 1929 Nebraska, 1c-10c, complete set in blocks of four, 10c hinged, others with two stamps hinged
and two n.h., fine-v.f. ......................................................................................................................(669-679) 300.00

492 wwa 1929 10c orange yellow, plate block of four, n.h., v.f., cat. $925 .....................................................(679) 200.00

1930-79 Issues 

493 494

493 w 1930 2c Von Steuben, imperforate horizontal pair, positions 53-54, l.h., natural gum crease and
slightly dried gum, large margins, bright color, v.f. (three panes of 100 were originally discovered,
the first was returned and destroyed, some stamps from the second pane were used on covers and
the remainder was returned, the third pane was discovered in Washington state and purchased
intact at the post office, all known examples come from this third pane) cat. $2,000 .................(689a) 1,500.00

494 P 1930 2c Von Steuben, small die proof on india paper, large margins all around, fresh and v.f., rare,
cat. $1,500 ............................................................................................................................................(689P2) 1,000.00

495 wwa 1931 11c-50c complete, blocks of four, also 1938 Presidentials $1 watermarked USIR, right sheet
margin block of four, all n.h., v.f., cat. $1,319 ....................................................................(692-701,832b) 300.00

496 wwa 1934 National Parks, panes of 50, n.h., fine-v.f., cat. $801 (web photo) ...................................(740-49) 150.00
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497 wwa 1938 $1 bright magenta and black, plate block of four, n.h., v.f., cat. $400 .................................(832g) 150.00

498 ww 1939 Presidential Coils, 1c-10c complete rolls of 500, generally unopened with intact wrappers, also
additional coil roll of 500 of 4½c (1059), n.h., fine-v.f., scarce holding, cat. $16,000 (web photo) ......
...............................................................................................................................................................(843-47) 2,500.00

499 s 1942 “Win the War”, 3c reddish purple, Los Angeles precancel, fine example of this rare shade, with
1999 APS certificate, cat. $500 ............................................................................................................(905b) 150.00

500 501

500 ` 1945 FDR, 1c block of four on hand painted Dorothy Knapp FDC (Mellone No.44A), unaddressed,
v.f. ..............................................................................................................................................................(930) 250.00

501 ` 1950 3c Statue of Freedom, unaddressed hand-painted Dorothy Knapp FDC (similar to Mellone
No.29), trivial toned specks and some glue toning on back, still fresh and v.f. .............................(989) 150.00

502 ` 1952 Battle of Brooklyn, hand painted Dorothy Knapp FDC (Mellone No.15), penciled address
erased, v.f. .............................................................................................................................................(1003) 250.00

503 ww 1968 6c Hemisphere, white omitted, bottom margin single, n.h., v.f., cat. $650 ........................(1340a) 150.00

504 ww 1969-83 Baseball, Edna St. Vincent Millay and Medal of Honor, three different, each with colors
omitted (engr.), n.h., v.f., cat. $850 ...........................................................................(1381a,1926a,2045a) 200.00

505 ww 1969 6c Baseball, black omitted, n.h., v.f., cat. $500 .....................................................................(1381a) 150.00

506 ww 1971 8c Emily Dickinson, black and olive omitted, n.h., v.f., cat. $500 .......................................(1436a) 150.00

507 ww 1973 8c Copernicus, orange omitted, n.h., v.f., with 2006 APS certificate, cat. $400 ...............(1488a) 100.00

508 ww 1973 8c Copernicus, black (engraved) omitted, n.h., v.f., cat. $600 ............................................(1488b) 200.00

509 ww 1973 8c Progress in Electronics, tan and lilac omitted, n.h., v.f., cat. $600 ...............................(1501b) 150.00

510 ww 1974 Rural America, 10c multicolored, black & blue (engr.) omitted, also 1989 Bill of Rights, black
(engr.) omitted, n.h., fine-v.f., with PSE certificates, cat. $675.........................................(1506a,2421a) 150.00

511 ww 1975-83 10c Space, Medal of Honor, each with red omitted, n.h., v.f., cat. $425 ..........(1557a,2045a) 200.00

512 P 1979 John Paul Jones, six imperforate stage proofs showing various colors and inscriptions, also
finished design, total of seven imperforate pairs, n.h., v.f., cat. $650 .........................................(1789P) 250.00

513 wwa 1983-93 Streetcars, Horses, se-tenant blocks of four, each with black (engr.) omitted, n.h., v.f., the
latter with APS certificate, cat. $750 .....................................................................................(2062b,2759b) 200.00

514 ww 1984 20c Christmas, horizontal pair, imperf. vertically, n.h., v.f., with 1989 PFC, cat. $750 ...(2108a) 200.00
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United States Modern Issues 
515 ww 1989 Ernest Hemingway, imperforate horizontal pair, n.h., natural gum wrinkles, otherwise v.f., cat.

$2,000 ....................................................................................................................................................(2418P) 500.00

516 ww 1989 $2.40 Moon Landing Anniversary, black (engr.) omitted, n.h., v.f., cat. $1,350................(2519a) 300.00

517 ww 1990 25c Love, imperf. horizontal pair, n.h., v.f., cat. $550 ..........................................................(2440a) 150.00

518 wwa 1991 01c and 03c Birds, imperforate vertical gutter blocks of eight, n.h., v.f., cat. $1,400 ...................
..................................................................................................................................................(2476P, 2678P) 500.00

519 P 1991 Cardinal, 30c die proof printed directly on chromaline paper, dated at bottom, v.f. .......(2480P) 150.00

520 ww 1991 Olympics, imperforate se-tenant strip of five, n.h., right stamp creased, otherwise v.f., cat.
$1,500 ..................................................................................................................................................(2500aP) 500.00

521 ww 1991 Eisenhower, 25c imperforate vertical pair, n.h., v.f., cat. $875...........................................(2513P) 300.00

522 ww 1991 “F” stamp, perforated horizontal and vertical gutter pairs, folded between stamps, n.h., v.f. .....
.............................................................................................................................................................(2517var) 150.00

523 ww 1991 (4c) three vertical  pairs imperf. horizontally, 19c Fishing boat, imperf. block of six, 29c Love,
block of four imperf. vertically, (3c) “G” rate imperf. block of four, n.h., v.f. ..................(2521a/2877a) 250.00

524 ww 1991 $2.90 Eagle, eight imperforate gutter pairs, progressive stages, including finished design,
n.h., v.f., cat. $2,800.......................................................................................................................(2540Pa-I) 1,000.00

525 wwa 1991 23c Flag, Presorted First Class, block of four imperf. horizontally, creased at bottom,
otherwise v.f., cat. $500 ......................................................................................................................(2605P) 150.00

526 527

526 ww 1992 Columbian souvenir sheets, complete set of six imperforate, n.h., v.f., cat. $4,500(2624P-29P) 1,500.00

527 wwa 1992 Hummingbirds, eight imperforate booklet panes of five, progressive stages, n.h., v.f., cat.
$3,600 .............................................................................................................................................(2646aPb-I) 1,000.00

528 Pa 1992 Christmas Toys, 29c stamps at top printed at bottom, imperforate proof printed directly on
chromaline proof paper, v.f. ............................................................................................................(2718aP) 500.00

529 wwa 1992 Christmas Toys, 29c block of four imperf. horizontally and at right, n.h., v.f. ...............(2718aP) 500.00
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530 wwa 1992 Christmas Toys, 29c stamps at top printed at bottom, imperforate se-tenant block of four, cat.
$1,000................................................................................................................................................(2718aPb) 500.00

531 wwa 1991 29c Christmas Toys, booklet pane of four imperf. horizontally, n.h., v.f. ........................(2718ac) 250.00

532 wwa 1993 American Music, 29c imperforate upper left sheet corner margin pane of 16 (two panes of
eight), n.h., v.f. ..................................................................................................................................(2737aP) 1,000.00

533 wwa 1993 American Music (Elvis Presley, Bill Haley, Clyde McPhatter and Ritchie Valens), upper left
sheet corner margin pair of booklet panes of four, imperf. vertically, n.h., v.f. (listed but unpriced) ..
..............................................................................................................................................................(2737aP) 500.00

534 wwa 1993 American Music (Otis Redding, Buddy Holly, Dinah Washington and Elvis Pressley), lower left
sheet corner margin pair of booklet panes of four, imperf. vertically, n.h., v.f. (listed but unpriced) ..
..............................................................................................................................................................(2737aP) 500.00

535 ww 1993 Cherokee Strip Land Run, 29c imperforate horizontal gutter pair, n.h., v.f., cat. $400 ...(2754P) 150.00

536 ww 1993 Cherokee Strip Land Run, 29c imperforate vertical gutter strip of four, n.h., v.f., cat. $800 .......
................................................................................................................................................................(2754P) 250.00

537 wwa 1993 Cherokee Strip Land Run, 29c imperforate upper right sheet corner margin block of four, n.h.,
v.f., cat. $800 ........................................................................................................................................(2754P) 250.00

538 wwa 1993 Cherokee Strip Land Run, 29c perforated horizontal gutter and imprint block of six, n.h., v.f.,
cat. $750 .............................................................................................................................................(2754Pa) 350.00

539 wwa 1993 Cherokee Strip Land Run, 29c purple and black inscriptions omitted, imperforate horizontal
gutter and imprint block of six, folded between stamps, n.h., v.f., listed but unpriced ..........(2754Pb) 500.00

540 wwa 1993 American Music (My Fair Lady, Porgy & Bess, etc.), 29c imperforate booklet pane of four,
finished design, also two stage proof panes of four in blue and ultramarine only (catalogue value for
the finished pane only) cat. $1,250...........................................................................................(2770aP,b,c) 750.00
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541 ww 1993 American Music, 29c imperforate booklet panes of four, finished design as issued, plus six
stages showing various colors, n.h., v.f., cat. $3,300.............................................................(2778aPa-g) 1,500.00

542 ww 1993 American Music, 29c imperforate booklet panes of four, finished design as issued, n.h., v.f.,
cat. $1,500 ........................................................................................................................................(2778aPg) 500.00

543 wwa 1993 American Music, 29c part perforated uncut pair of booklet panes of four, with sheet margin at
left handstamped “Sample”, n.h., v.f., cat. $1,500 ......................................................................(2778aPk) 500.00

544 wwa 1998 Space Shuttle Issue, $2.20 magenta and $11.75 cyan (colors only), imperforate vertical gutter,
unfolded se-tenant pane of 50 (25 of each value) on uncoated, ungummed paper, v.f. (singles and
se-tenant gutter pairs are illustrated in 2020 Scott Specialized catalogue in the “Trial color, die and
Plate Proofs”, page 954)  (web photo) ......................................................................................(3261-62Pb) 7,500.00

545 wwa 1998 Space Shuttle Issue, $2.20 magenta and $11.75 cyan (colors only), imperforate vertical gutter,
unfolded se-tenant pane of 50 (25 of each value) on coated, ungummed paper, v.f. (singles and se-
tenant gutter pairs are illustrated in 2020 Scott Specialized catalogue in the “Trial color, die and
Plate Proofs”, page 954)  (web photo) ......................................................................................(3261-62Pa) 7,500.00

546 B 2004 Wilma Randolph, complete booklet of 10, die cutting omitted ............................................(3436e) 150.00

547 B 2002 Washington, 23c green, booklet of 10, vertical die cutting omitted ....................................(3619i) 150.00

548 wwa 2003 37c Flag and Purple Heart, imperforate blocks of four, n.h., v.f., cat. $500 ..........(3639g,3784e) 150.00

Air Post 
549 w/wwa 1918-23 6c-24c and 8c-24c blocks of four, first three center-line, l.h. at top, bottom stamps n.h., 6c

trifle oxidized, fine-v.f. (catalogued as singles) cat. $1,935 .............................................................(C1-6) 500.00

550 wa 1918-23 6c-24c blocks of four (6c center-line), 6c oxidized, also 8c-24c blocks of four, l.h., fine-v.f.,
fine-v.f., cat. $1,470 ...............................................................................................................................(C1-6) 250.00

551 wa 1918-23 6c-24c center-line blocks of four, also 8c-24c blocks of four, l.h., few minor gum creases,
well centered, mostly v.f., cat. $1,470 .................................................................................................(C1-6) 400.00

552 w/wwa 1918 6c orange, 16c green, 24c carmine rose & blue, two sets of blocks of four, including arrow and
center-line, l.h. or n.h., well centered, fresh, fine-v.f. (catalogued as singles), cat. $2,145 .......(C1-3) 500.00

553 wwa 1918 6c orange, four center-line blocks of four, n.h., well centered, mostly v.f., cat. $1,760 ........(C1) 500.00
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554 wa 1918-23 6c orange, 16c dark blue, top plate no. blocks of six, l.h., minor perf. separations, fine, cat.
$2,000 ....................................................................................................................................................(C1,C5) 300.00

555 wa 1918 16c green, Top Arrow and Plate No. block of eight, well centered and fresh, fine-v.f., cat.
$1,225 ..........................................................................................................................................................(C2) 250.00

556 ww 1918 16c green, top margin plate number single, n.h., perfectly centered, an absolute gem, with
2018 PSAG certificate graded “100” (SMQ $4,100, one of only four to achieve this grade) .........(C2) 2,500.00

557 w/wwa 1918 24c carmine rose & blue, left margin Arrow block of eight, top stamps h.r., other six stamps
n.h., fine (catalogued as singles) cat. $1,170 ........................................................................................(C3) 200.00

558 wa 1918 24c carmine rose & blue, bottom arrow and center-line blocks of four, l.h. or h.r., fresh, fine-
v.f., cat. $650 ..............................................................................................................................................(C3) 150.00

559 wwa 1918 24c carmine rose and blue, bottom margin arrow block of four, n.h., fresh color, v.f., with 2019
PFC (catalogued as singles) cat. $520 ...................................................................................................(C3) 200.00

560 wwa 1918 24c carmine rose & blue, top arrow, double plate nos. 8493/8492 and double “Top” block of
twelve, well-centered, bright colors, n.h., v.f., cat. $2,000 ..................................................................(C3) 1,000.00

561 w/wwa 1918 24c carmine rose & blue, “fast plane” variety shifted to left, block of four, l.h. at top, bottom
stamps n.h., fine-v.f. ...........................................................................................................................(C3var) 250.00

562 w/ww 1930 Zeppelin 65c-$2.60 set of three, 65c sheet margin at left, l.h., $1.30 h.r., last one n.h., all v.f.,
cat. $1,360 ...........................................................................................................................................(C13-15) 750.00

563 w 1930 Zeppelin 65c-$2.60 set of three, h.r., well centered, v.f., cat. $1,060 ..............................(C13-15) 500.00
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564 ww 1930 65c-$2.30, set of three, n.h., well centered, v.f., 65c with 1992 PFC, other two with 2004 PFC,
cat. $1,640 ...........................................................................................................................................(C13-15) 750.00

565 w/wwa 1930 Zeppelin 65c-$2.60 set of three top or bottom sheet margin Plate No. Blocks of four, h.r. or
l.h. at top, bottom stamps n.h., well centered, fresh and v.f. (catalogued as four sets of singles) cat.
$5,400 ..................................................................................................................................................(C13-15) 2,500.00

566 wa 1930 Zeppelin 65c-$2.60 set of three top sheet margin Plate No. Blocks of four, h.r. at top, l.h. at
bottom, well centered, fresh and v.f. (catalogued as four sets of singles) cat. $4,240 ...........(C13-15) 2,000.00

567 ` 1930 Zeppelin 65c (vertical pair), $1.30 and $2.60 on flown covers (last two 5c stationery entires),
faint toning, otherwise fine-v.f. ........................................................................................................(C13-15) 500.00

568 ` 1930 65c green and $1.30 brown, each used on separate picture postcard, with all appropriate
markings, fine-v.f., cat. $535 ............................................................................................................(C13-14) 250.00

569 ww 1930 65c green, n.h., well centered, v.f., with 2019 PFC for a block of four from which it originated,
cat. $240....................................................................................................................................................(C13) 200.00
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570 ww 1930 65c green, n.h., perfectly centered, a true gem, with 2019 PSAG graded “100” (SMQ $4,450) .
....................................................................................................................................................................(C13) 2,500.00

571 wwa 1930 Zeppelin 65c green, right sheet margin Plate No. block of four, n.h., v.f. (catalogued as four
singles) cat. $960 .....................................................................................................................................(C13) 300.00

572 ` 1930 Zeppelin 65c green, used on registered Washington D.C. FDC to Buffalo, N.Y., v.f., cat.
$1,000 ........................................................................................................................................................(C13) 500.00

573 ww 1930 $1.30 brown, n.h., well centered with wide margins, with 2018 PFC graded “XF 90” (SMQ
$800) .........................................................................................................................................................(C14) 600.00

574 ww 1930 $1.30 brown, n.h., well centered, v.f., with 2018 PFC, cat. $550 ...........................................(C14) 350.00

575 ww 1930 $1.30 brown, n.h., well centered, v.f., with a  photocopy of a 2016 PFC for a block of four from
which it originated, cat. $550 .................................................................................................................(C14) 350.00

576 577

576 s 1930 $1.30 brown, wavy flag cancel, well centered, with 2018 PFC graded “VF-XF 85” (SMQ $425) 
....................................................................................................................................................................(C14) 300.00

577 s 1930 $1.30 brown, used, well centered with wide margins, with 2018 PFC graded “XF 90” (SMQ
$450) .........................................................................................................................................................(C14) 350.00

578 s 1930 $1.30 brown, used, well centered, with 2018 PFC graded “XF-S 95” (SMQ $850) .............(C14) 500.00

579 w 1930 $2.60 blue, h.r., well centered, v.f., with 2018 PFC, cat. $525 ...............................................(C15) 350.00
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580 ww 1930 $2.60 blue, top margin single, n.h., v.f., with 2017 PFC, cat. $825........................................(C15) 500.00

581 582

581 s 1930 $2.60 blue, used, well centered, with 2018 PFC graded “VF-XF 85” (SMQ $600) ..............(C15) 400.00

582 s 1930 $2.60 blue, used, well centered with wide margins, with 2019 PFC graded “XF 90” (SMQ
$925) .........................................................................................................................................................(C15) 600.00

583 wwa 1933 Century of Progress, 50c green, top plate no.21171 block of six, n.h., fine-v.f., cat. $675 (C18) 200.00

584 wwa 1933 Century of Progress, 50c green, bottom sheet margin Plate No. Block of six, n.h., usual gum
skips, fine-v.f., cat. $675.........................................................................................................................(C18) 250.00

585 wwa 1933 Century of Progress, 50c green, eight blocks of four (32 stamps), n.h. except one stamp l.h.
and another with natural inclusion, well centered, v.f., cat. $2,370 .................................................(C18) 500.00

586 ` 1933 50c green, vertical pair and four singles, used October 2 and October 4 New York covers to
Friedrichshafen and Miami, also two singles, used on Oct 2 New York and Oct 23 Miami covers,
fine-v.f., with arrival pmks .....................................................................................................................(C18) 200.00

587 ww 1968 10c carmine, imperf. horizontal pair, n.h., v.f., cat. $450 ......................................................(C73a) 100.00

588 ww 1972 11c Kii Statue and Temple, blue and green omitted, top margin single, n.h., v.f., cat. $500.......
..................................................................................................................................................................(C84a) 150.00

589 ` Flight Covers. 1929 (4 Feb) Miami to Canal Zone F.A.M.5 cacheted cover with “By Airmail in
Colombia” label, corresponding First f l ight cachet, with SCADTA “E.U.” 10c and 20c added in
Cartagena, addressed to Ecuador, with Guayaquil arrival pmk on back, signed “C.A. Lindbergh”, v.f.
and scarce “celebrity” pioneer flight cover ................................................................................................... 750.00

590 ` 1931 (7 Jan) First Transatlantic Commercial Flight, Mrs. Beryl Hart and Lt. William S. MacLaren,
New York to Paris, via Bermuda and Azores, cover and card, each with Bermuda franking on back,
the latter signed by MacLaren, some stains, otherwise fine-v.f. (Lieut. William S. MacLaren and Mrs
Beryl Hart reached Bermuda. They took off again for the Azores, flew into a high wind over heavy
seas, were not again seen or heard from) .......................................................................(AAMC TO1130) 200.00
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591 ` 1933 (23 July) Italian Air Cruise New York to Rome, legal size cover franked with $1 violet brown
block of four, tied by cds, with appropriate cachet, Torino transit and Rome arrival pmks on back,
sent to Catonsville, Md, arriving 25 August, fine and unusual $4 franking on Balbo cover .................. 500.00

592 ` Zeppelin Flights. 1929 World-Cruise, picture postcard with attractive franking, paying $2.17, v.f. ..... 100.00

593 ` 1937 (6 May) postal stationery card with additional franking intended to travel on the “Hindenburg”,
with Special Delivery Express label, canceled May 6, 5PM, only 2½ hours before the i l l-fated
disaster of the “Hindenburg”, posted instead by air mail to Frankfurt, fine and historical item ............ 350.00

594 595

594 ` 1937 (6 May) stationery entire envelope intended to travel “by Hindenburg”, with additional 37c
franking, canceled Princeton, N.J., via New York (May 6, 7 P.M.), only 25 minutes before the ill-
fated disaster of the “Hindenburg”, posted instead by air mail to Berlin, fine and historical item ........ 500.00

595 ` 1937 (6 May) cover intended to travel “by Hindenburg”, with 43c franking, canceled New York, May
6, 3PM, just hours before the ill-fated disaster of the “Hindenburg”, addressed to Gabon, with Paris
transit and Gabon arrival pmks, cover roughly opened at left, scarce historic item to uncommon
destination ......................................................................................................................................................... 500.00

596 ` Rocket Mail. 1959 U.S.S. Barbero June 8 cover with “First Official Missile Mail” cachet and official
enclosure, with Jacksonville, FL arrival, v.f., scarce ................................................................................... 250.00

Special Delivery 

597 P 1885-1902 10c blue, 10c orange, 10c ultramarine, five different small die proofs affixed on single
page from the Roosevelt album, v.f., cat. $1,300...................................................................(E1P2/E6P2) 500.00

598 P 1894 10c blue, large die proof die sunk on full card, v.f., cat. $550 ..............................................(E4P1) 200.00

599 ww 1895 5c dark blue, top imprint and plate no.492 strip of three, n.h., intense color, post office fresh,
fine, cat. $1,600 ..........................................................................................................................................(E5) 300.00

600 ww 1902 10c ultramarine, top margin plate number single, n.h. (hinged in selvage), fresh color, v.f.,
with 2017 PSE certificate, cat. $500........................................................................................................(E6) 500.00

601 wwa 1902 10c ultramarine, top sheet margin Plate Block of eight, n.h., folded vertically between stamps,
centered to top, perf. separations, fresh and very good multiple, cat. $5,750 ..................................(E6) 750.00

602 ww 1917 10c ultramarine, n.h., well centered with wide margins, with 2013 PSE certificate graded “XF
90” (SMQ $160) .......................................................................................................................................(E11) 150.00
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Postage Dues 

603 604

603 w 1879 50c deep brown, disturbed gum from hinge removal, few frayed perforations at top, otherwise
fine example of this rare Special Printing, only 179 printed, with 2018 PFC, cat. $7,000 .............(J14) 1,500.00

604 ww 1884 30c red brown, n.h., well centered, with 2004 PFC and 2009 PSE certificate, the latter graded
“VF-XF 85” (SMQ $700) ..........................................................................................................................(J20) 500.00

605 s 1891 5c bright claret, small, canceled by fancy “Walking Man in Circle”, good strike, with 2009
Weiss certificate .......................................................................................................................................(J25) 100.00

606 w 1894 1c vermilion, h.r., small faults, fine appearance, with 2019 PFC, cat. $2,250.......................(J29) 250.00

607 ww 1914 30c carmine lake, n.h., fine, with 2019 PFC, cat. $525.............................................................(J57) 150.00

608 ww 1916 1c rose, bottom margin part imprint single, n.h., light natural gum bend, fine, with 2019 PSAG
certificate, cat. $9,000..............................................................................................................................(J59) 3,000.00

609 w 1916 2c rose, l.h., fresh, v.f., with 2009 Weiss certificate, cat. $250 ...............................................(J60) 150.00

Offices in China 
610 ` 1873 10c brown, canceled by circle of wedges on small cover to Portsmouth, with “U.S. Postal

Agency, Shanghai, Sep 30” circular datestamp alongside, sent via “San Francisco Cal. Oct 30”, with
double-circle datestamp below, backflap and minor cover mending at top, fine usage from China ....
....................................................................................................................................................................(161) 250.00

611 s 1919 2c-30c surcharges, used on pieces, fine-v.f., cat. $1,845 ....................................................(K1-12) 500.00

612 w/wwa 1919-22 Shanghai surcharges, 2c, 4c, 6c, 16c, 24c, 30c and 4c Plate Blocks of six, seven different,
side or bottom, l.h. or n.h., 30c on 15c with dried gum, very good to fine, cat. $6,275 .............(K1/18) 750.00

613 w 1919 8c on 4c brown, h.r., well centered with jumbo margins, with 2005 PSE certificate graded “XF-
Sup 95J” (SMQ $210) ...............................................................................................................................(K4) 100.00
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614 ww 1922 2c on 1c green, n.h., well centered, v.f., with photocopy of a 2019 PFC for a block of six from
which this came, cat. $225 .....................................................................................................................(K17) 200.00

Official Stamps 
615 ww 1873 Interior, 1c vermilion, n.h., v.f., with 2019 PFC for a block of eight from which this came, cat.

$170 ...........................................................................................................................................................(O15) 150.00

616 617

616 w 1873 Navy, 6c ultramarine, h.r., well centered with jumbo margins fresh color, with 2001 PFC and
2007 PSE certificate, the latter graded “XF 90J” (SMQ $450) .........................................................(O38) 200.00

617 ww 1879 Agriculture, 3c yellow, n.h., fresh color, fine, with 2016 PFC, cat. $1,250............................(O95) 500.00

618 w 1879 Interior, 12c vermilion, h.r., well centered with jumbo margins, bright color, v.f. gem, with 1999
PFC, cat. $230 .......................................................................................................................................(O101) 100.00

619 ww 1995 23c red, blue & black, imperforate block of eight, n.h., v.f. ............................................(O156var) 150.00

Newspaper Stamps 
620 w 1875 $6 ultramarine, heavy h.r. (gum adherences), diagonal crease, fine appearance, with 2019

PFC, cat. $4,000 ....................................................................................................................................(PR26) 600.00

621 (w) 1875 $12 blue green, unused without gum, vibrant color, fine appearance, with 2005 PFC stating
reperforated at bottom, cat. $4,750 ....................................................................................................(PR28) 400.00

622 w 1875 $24 dark gray violet, unused part original gum, some minute flaws, fine appearance, with clear
2001 APS certificate, cat. $4,750........................................................................................................(PR29) 300.00

623 w 1875 $36 brown rose, h.r., reperforated at bottom, fine appearance, with 2005 PSE certificate, cat.
$5,000......................................................................................................................................................(PR30) 400.00

624 (w) 1895 $20 slate, unused without gum, deep rich color and proof-like impression, each 1985 PFC
stating reperforated at top, with a tiny thin, fine appearance (catalogued as unused without gum)
cat. $1,200............................................................................................................................................(PR111) 250.00

625 (w) 1895 $50 dull rose, unused without gum, straight edge at bottom, unused without gum, slight thin
spots and light horizontal crease, fine appearance, with 1995 PFC, cat. $2,750 ......................(PR112) 300.00

Parcel Post 

626 627

626 ww 1913 25c carmine rose, n.h., well centered, with 2018 PSE certificate graded “VF-XF 85” (SMQ
$260) ...........................................................................................................................................................(Q9) 200.00

627 ww 1913 75c carmine rose, n.h., jumbo margins, with 2018 PFC graded “VF 80J” (SMQ $250) ......(Q11) 250.00

Parcel Post Postage Dues 
628 w/wwa 1913 1c-10c, four blocks of four, each with two stamps hinged and two stamps n.h., f ine-v.f.

(catalogued as singles) cat. $1,367 ...................................................................................................(JQ1-4) 250.00

629 ww 1913 10c dark green, n.h., v.f., with 2018 PFC, cat. $290 ................................................................(JQ4) 200.00
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Postal Stationery 

630 ` 1854 3c red stationery entire envelope (with letter of contents), canceled by fancy green “Three
Oaks” pictorial cancel, with matching Three Oaks, Mich Aug 18 pmk alongside, addressed to
Litchfield County, Conn., minor cover wear, scarce fancy cancel, with 1988 PFC .......................(U10) 250.00

631 ` 1859 3c entire envelope, canceled by cross pen, with “Omaha City N.T. Apr 11” cancel, addressed
to Davenport, Iowa, faulty at bottom, scarce early usage from Nebraska Territory ............................... 250.00

632 ` 1864 3c pink on buff stationery entire, with “Devil and Pitchfork” fancy cancel of West Meriden, Ct.
May 14 and addressed to Providence, fine strike, entire slightly discolored and reduced at right, fine
strike of this popular fancy cancel, with 2004 PFC ............................................................................(U59) 250.00

633 ` 1873 1c brown on buff, unused postal card, watermarked Large U.S.P.O.D., v.f., cat. $350 ......(UX1) 150.00

634 ` 1901 1c black on buff  postal card, imprinted “Die Proof of the McKinley Postal Card. Issue of
1901”, further handstamped “Specimen - Not good for postage”, v.f. and scarce proof of the Full
Face McKinley Postal Card ..............................................................................................................(UX17P) 1,000.00

Revenue Stamps 

635 s 1864 Probate of Will, $20 orange, perforated, neat 1864 cds, fresh color, v.f. and scarce sound
copy, with 2019 PSAG certificate, cat. $3,000 ..................................................................................(R99c) 2,500.00
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636 s 1871 10c blue and black, center inverted, herringbone cancel, fine, with 2018 PFC, cat. $2,000........
................................................................................................................................................................(R109a) 750.00

637 s 1871 50c blue & black, Inverted Center, wide beautifully balanced margins, used with $1.00 (R118)
on mortgage document, “AEP Dec. 1, 1871” manuscript cancel split between the two stamps with
the invert receiving the “AE” and “Dec.”, invert was overlapping the $1.00 stamp and has been
moved slightly to the left, v.f. stamps on document (catalogued as used off cover) cat. $1,050 ..........
................................................................................................................................................................(R115b) 750.00

638 (w) 1871 2c orange & black, center inverted, unused and well centered, light pressed our crease, v.f.
appearance, cat. $375.........................................................................................................................(R135b) 150.00

639 s 1871 2c orange & black, third issue, center inverted, uncanceled single on 1872 Albany, Ga bank
check, horizontal crease at bottom just through the stamp, fine and scarce, with 2008 PFC (R135b) 250.00

640 s 1871 2c orange & black, third issue, center inverted, rich color, neat strike of blue September 11,
1872 handstamp cancel, fresh and v.f., with 2003 PFC, cat. $700 ..............................................(R135b) 250.00

641 ww Marihuana Tax Stamps. 1937 $1, $5 and $10 set of three, n.h., last one with natural straight edge
at top, also $100 green, with complete receipt tab, without gum as issued, fine-v.f., cat. $2,050........
..............................................................................................................................................................(RJM1-4) 500.00

Private Die and Proprietary 
642 P 1862 three different proofs, with 4c Brown’s Bronchial Troches, 4c Drake’s Plantation Bitters

(affixed on card), and 1c Schenk’s Mandrake Pills, fine-v.f. ...................................................................... 200.00

Duck Hunting Permit Stamps 
643 ww 1935 $1 rose lake, also $3 multicolored, n.h., v.f., cat. $860.....................................................(RW2,29) 250.00

644 wwa 1935 $1 Canvasbacks, corner margin block of four with plate number, n.h., well centered, some
natural gum creases, still v.f. (catalogued as singles) cat. $3,000 .................................................(RW2) 600.00
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645 ww 1936 $1 Canada Geese in Flight, bottom margin plate number single, n.h., v.f., with 2018 PFC, cat.
$325 ..........................................................................................................................................................(RW3) 150.00

646 wwa 1937 $1 Scaup Ducks Taking to Flight, corner margin block of four with plate number, n.h., natural
gum wrinkles, fine-v.f. (catalogued as singles) cat. $1,200 .............................................................(RW4) 250.00

647 wwa 1938 $1 Pintai l  Drake and Hen, corner margin block of four with plate number, n.h., f ine-v.f.
(catalogued as singles) cat. $1,700 .....................................................................................................(RW5) 300.00

648 wwa 1939 $1 Green-winged Teal, corner margin block of four with plate number, n.h., f ine-v.f.
(catalogued as singles) cat. $1,000 .....................................................................................................(RW6) 200.00

649 ww 1941 $1 Family of Ruddy Ducks, corner margin single, n.h., v.f., with a photocopy of a 2015 PFC
for a block of four from which it originated, cat. $225.......................................................................(RW8) 150.00

650 ww 1941 $1 Baldplates, corner margin single, n.h., v.f., with a photocopy of a 2018 PFC for a block of
four from which it originated, cat. $225 ...............................................................................................(RW9) 150.00

651 wwa 1964 $3 Hawaiian Nene Geese, upper left sheet corner margin, plate no. block of four, n.h., v.f.
(catalogued as singles) cat. $400 ......................................................................................................(RW31) 150.00

American Banknote Co. Proofs 
652 E 1879 Washington, three essays with “ABNC” in corners, two small dies (in brown and red) and one

on card, fine-v.f. ............................................................................................................................................... 100.00

653 E 1947 presentation booklet containing seven different die proofs, each inscribed “Specimen” with
designs for Liberty (1c), Communication (25c), Education (3c), Rembrandt (5c), Aviation (2c),
Justice (3c) and Taj Mahal (5c), v.f.  (web photo) ........................................................................................ 300.00

654 E 1950 Columbian Bank Note Company, unexploded booklet with 23 diff. Washington engravings, with
front cover indicating “Specimen Border Colors Steel Engraved Securities”, black covers, v.f. and
rare  (web photo) ............................................................................................................................................... 500.00

Postage Currency 
655 (w) 1862 5c and 50c unused, fresh, v.f., cat. $260................................................................................(PC5,8) 150.00

CONFEDERATE STATES OF AMERICA 

Postmasters’ Provisionals 

656 s 1861 Athens, GA., 5c purple, lightly canceled, full to large margins all around, small thin spot,
otherwise v.f., cat. $1,400.......................................................................................................................(5X1) 500.00

657 s 1861 New Orleans, LA, 5c red brown, bluish, horizontal pair, New Orleans cds, large margins, v.f. .
..................................................................................................................................................................(62X4) 200.00

Regular Issues 
658 ` 1861 (20 Nov) “Plains of Dura, Ga”, bold cds with matching “Paid 5” in circle rate handstamp on

stampless cover to Cuthbert, Ga., slightly reduced at left, minor soiling at right, fine (Plains of Dura
is now known simply as Plains) ...................................................................................................................... 100.00
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659 ` 1861 (19 Mar) cover franked with U.S. 3c red, tied by fancy “Lyre” cancel, with Canton Miss. March
19 1861 cds alongside, addressed to  Carroll Hoy & Co. in New Orleans, v.f. example of this fancy
cancel, which is scarce used in the Confederate period, ex Birkinbine (Mississippi declared its
secession from the United States on January 9, 1861, two months after the Republican Party’s
victory in the U.S. presidential election) ....................................................................................................... 400.00

660 ` 1862 large part of “Confederate States of America War Department. Offices of Indian Affairs” cover,
addressed to “Col Stand Watie, Principal Chief Cherokee Nation, Care of Lieut Gen E Kirby Smith”,
considerable toning and paper erosion, interesting item (Stand Watie was a leader of the Cherokee
Nation. They allied with the Confederacy, and he was the only Native American to attain a general’s
rank in the Civil War, Confederacy or Union. He commanded the Confederate Indian cavalry of the
Army of the Trans-Mississippi, made up mostly of Cherokee, Muskogee and Seminole. He was the
last Confederate general in the f ield to cease hosti l i t ies at wars end). Ex-Brandon collection
(hammer $1,700 in 2014).  In addition, there is an outer FL datelined Bentonville, Ark, June 1st,
addressed to Stand Watie, care of Albert A. Yell, Senator ........................................................................ 500.00

661 ` 1862 cover with University of North Carolina advertising, letter enclosed, franked on back with 5c
green, overall toning, canceled by grids and sent from Chapel Hill, March 31, minor backflap flaws,
fine .................................................................................................................................................................(1) 150.00
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662 ` 1861 5c blue, Stone 2, horizontal pair, ample margins to just touched, dark shade, tied by bold
strikes of “Richmond Va. Jul. 12, 1862” circular datestamp on captured blue “General McClellan
Mounted on Horse” Union Patriotic cover to Big Island Va., edge tears, some paper mending and
address strengthened in pencil, fine appearance, ex Murphy (Siegel 2014 sale, $1,800 hammer) (4) 750.00

663 ` 1862 5c blue, Stone 2 (pos.8), large margins to clear at left, tied by “Charleston, S.C. Apr. 8”
double-circle datestamp on yellow cover to “Gen. Pett igrew, 1st Brigade, Acquia District at
Fredericksburg Va.”, “Due 5” handstamp and also in red crayon “Gen. James J. Pettigrew April 62”
docketing (possibly in his hand) at left, v.f., with 2004  C.S.A. certificate (the addressee, Brig. Genl.
James J. Pettigrew, during the Peninsula Campaign (March - July 1862) in the summer of 1862,
Pettigrew was severely wounded at the Battle of Seven Pines. He was hit by a mini ball that
damaged his throat, windpipe, and shoulder. Pett igrew nearly bled to death, and while lying
wounded, he received another bullet wound in the arm and was bayoneted in the right leg. Believing
his wounds mortal, Pettigrew didn’t permit any of his men to leave the ranks to carry him to the
rear. Left for dead on the field, he recovered consciousness as a Union prisoner of war. Exchanged
two months later, the general recovered from his wounds, spent the fall commanding a brigade in
Maj. Gen. Daniel Harvey Hill’s division around Richmond, and the winter commanding a brigade in
North Carolina and southern Virginia. He returned to his North Carolina brigade just in time to begin
the Gettysburg Campaign in June 1863.  On July 3, Lee selected Pettigrew’s division to march at
the left of Maj. Gen. George Pickett’s in the infamous “Pickett’s Charge”) ........................................(4) 500.00
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664 ` 1862 10c rose, margins all around, nice color, tied on small “ladies cover” (slightly reduced at right)
by Richmond Va July 7, 1852 cds, addressed to S.C., with arrival docketing at top, v.f., with 2001
PSE certificate, cat. $750 ............................................................................................................................(5) 500.00

665 P 1863 Jefferson Davis, 5c light blue, trial color die proof on glazed card, fresh, v.f. .......................(6P) 500.00

666 ` 1862 5c light blue (De La Rue printing), horizontal pair, margins all around, canceled by grid, with
Athens, Ga Sep 29 cds at left, used on FL to “W.W. Clark, Member of Congress” in Richmond, fine
(William White Clark was a member of Congress from Georgia) ..........................................................(6) 100.00

667 ` 1862 5c blue, horizontal pair, t ied by Richmond Aug 15 1862 cds on “Tyler & Son General
Commission Merchants” embossed corner card advertising cover to Augusta, Ga, some backflap
creases, v.f. and attractive cover ..............................................................................................................(6) 150.00

668 ` 1862 5c blue (Archer & Daly printing), vertical pair, margins close but clear at top, tied by Augusta,
GA cds and addressed to Brig. Genl. John H. Morgan (of the “Morgan’s Raid” fame) at Sparta,
Tenn., some cover soiling, flap torn, fine usage .....................................................................................(7) 250.00

669 ` 1862 5c blue (Archer & Daly printing), horizontal pair, margins all around, tied by blue “Columbia
S.C. Nov. 30” cds on blue cover to Marion C.H. S.C., v.f. ....................................................................(7) 100.00

670 ` 1862 5c blue (Archer & Daly printing), horizontal pair, margins all around, tied by blue “Columbia,
S.C. Dec. 27” cds on brown homemade cover to Rome, Ga, v.f. .........................................................(7) 100.00

671 ` 1863 2c brown red, four large to clear margins, t ied by “Charleston, S.C. Aug 8 186” cds on
homemade cover addressed to Acting Assistant Surgeon, John Drayton, in charge of Negro
Laborers at James Island, S.C. endorsed “O.B.” at top left for off icial business and “Medical
Purveyors Bureau, Charleston S.C.”, minor cover faults and soiling, otherwise fine, cat. $1,500 ...(8) 500.00

672 ` 1862 cover with pair and two singles of 2c red brown (another stamp added at right), canceled by
“Company Shops N.C.” undated pmks, addressed to Salisbury, N.C., backflap missing, faults, fine
appearance, with Molesworth’s write-up on back (used stamps cat. $1,750) .....................................(8) 250.00
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673 ` 1863 Ship Island, Miss., straight-l ine departure handstamp U.S. Army Post Office Occupation
Forces, soldier’s letter, endorsed “C.Babbington, Chaplain, 26 Mass. April 9”, handstamped “3” and
addressed to Mass., f ine (Ship Island was occupied by the advance-guard of General Butler’s
expedition, the troops consisted of the 26th Massachusetts and 9th Connecticut Volunteers, under
command of Brigadier-General Phelps) ........................................................................................................ 500.00

674 ww 1863 20c green, horizontal pair, n.h., with parts of adjoining stamps on all sides, with 2019 PSE
certificate graded “Gem 100J” (SMQ $1,100 for a single) ...................................................................(13) 650.00

Patriotic covers 

675 676

675 ` 1861 (Apr) Seven-Star Flag Confederate Patriotic cover franked with U.S. 3c dull red (small faults
and lower right corner added), tied by Memphis, Ten. postmark, addressed to Vicksburg, Miss.,
envelope with closed tear at left and on back, fine appearance of pre-secession usage (Tennessee
seceded from the Union on June 8, 1861), with Molesworth’s notations on back, 2001 CSA
certificate ........................................................................................................................................................... 500.00

676 ` 1861 (9 Mar) Eleven Star flag, mostly intact cover from Memphis, cachet showing Red, White and
Blue Flag facing right, with 11th Star added at bottom (for Tennessee), “Due 5” handstamp, some
faults, rare ......................................................................................................................................................... 500.00

Captured U.S. Patriotic covers 

677 ` 1862 (Sep 23) Jackson Miss., bold circular datestamp struck three times, once for a practical
purpose with “Due 10” handstamp, twice more over “Eagle and Star” symbols of red and blue
captured Union Patriotic cover to Port Gibson Miss., soldier’s endorsement from member of 12th
Miss. Regt., edges worn and stained at lower right, otherwise fine (last sold 2009 Siegel sale,
$1,100 hammer) ................................................................................................................................................ 250.00
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678 679

678 ` 1862 Col. John W. Geary of the 28th Pa. Regiment, light grayish blue Captured Union patriotic
design showing three-quarter portrait on circa 1862 cover with “Winchester Va. Oct 8” cds with
matching “Due” and circled “10” rating handstamps to Dayton Va., soldier’s endorsement “John
Haney Private, Company D, 10 Regt. Va. Vols.” at left; slight soiling and minor edge wear, still v.f.,
ex-Warren (2013 Hammer $1,900) ................................................................................................................. 500.00

679 ` 1862 (3 July) Richmond, Va. cds (Powell type 3a) with matching straight line “Due 10” handstamp,
on captured Union patriotic cover showing red and blue “Flag & Eagle” design with pencil
obliteration over “Union Forever”, so that it reads “Disunion Forever”, “Dr.Capehart Surgeon CSA”
endorsement at upper right, signed Kimbrough ........................................................................................... 500.00

680 681

680 ` 1862 Captured Union Patriotic cover “Washington Mounted on Horse” (Walcott No. 67) blue
Patriotic design on cover to Memphis, Tenn. with balloon type cds of Corinth, Miss. Apr. 10 on
reverse, with both “Due 5” manuscript and Memphis “Due 5” handstamp on front, magenta soldier’s
endorsement at top from L.S. Lake in Co. C, 13th Regiment Tennessee Volunteers, cover silked on
the inside and lightly cleaned, v.f. appearance, ex-Everett and Monroe (Pictured in his book, page
30) (the sender has crossed out the “Union” inscription at the bottom of design, to make clear his
Southern sentiments and has added at top left of design the manuscript notation “Taken From
Yankees”. (Private L.S. Lake of the 13th Tennessee, had just fought at the Battle of Shiloh (April 6-
7), in which the regiment sustained 137 casualties, which might be one of the reasons why he
deserted his unit at Corinth on April 25, 1862. He returned to his regiment, but again deserted at
Shellyville, Tenn. on May 10, 1862) .............................................................................................................. 500.00

681 ` 1862 captured Union Patriotic, turned cover, first use (inside) with 10c blue (Archer-Daly), four
margins tied by Tawboro N.C. March 18 cds to Louisburg, N.C.  Second use, with 10c (Archer-
Daly), tied by Louisburg cds and addressed to Miss A. C. Parker, Tawboro, N.C.  The outside use
shows a large embossed colorless oval regimental shield design for the 12th Mass Regt. Col
Fletcher Webster.  The second use stamp has been placed over a portion of the Union Patriotic
design (Col Fletcher Webster, oldest son of Daniel Webster was commissioned Colonel of the 12th
Mass Inf. and was killed-in-action at 2nd Manassas (Bull Run) on 30th August 1862).  The cover
has not been flapped or cut to display the inside usage, some toning, signed Brian Green and John
Kimbrough.  A fine CSA turned adversity usage of a captured Union patriotic ................................(11) 500.00
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682 683

682 ` 1862 Captured Union Patriotic - “Corn (not Cotton) is King”, patriotic design in red showing “Farmer
Harvesting Corn” on cover to Athens, Ga., franked with horizontal pair of 5c blue (four margins,
each repaired with piece added), manuscript numeral “24” (date) cancel, t ied by matching
“Larkinsvil le, Ala. Nov. 24” (1862) manuscript postmark, v.f. appearance. Despite the repaired
stamps this is one of the most attractive Captured Union patriotic used in the Confederate States,
ex-Tate collection ........................................................................................................................................(4) 500.00

683 ` 1862 5c l ight blue (De La Rue printing), horizontal pair, large margins, bright color, t ied by
“Chattanooga Ten. Oct. 24, 1862” circular datestamp on blue “The Girl I Left Behind Me” captured
Union patriotic cover to Athens Geo., name in address crossed out, some staining, otherwise fine,
Molesworth’s penciled write-up on back, ex Buck Boshwit Collection of Confederate States (Siegel
2007, $2,300 hammer) ................................................................................................................................(6) 750.00

684 ` 1862 5c blue (local printing), horizontal pair, full margins to just in at top right, light stains, tied by
partly readable “Knoxville Ten.” circular datestamp on blue captured “George Washington” Union
Patriotic cover to Lenoir N.C., slight wear and toning, scarce use on a captured Union patriotic from
Confederate-occupied Knoxville (last sold 2014 Siegel sale, $2,900 hammer) ..................................(6) 1,000.00

685 ` 1863 10c blue, large margins all around, creased, tied by full Richmond, Va., Aug 17, 1862 cds
(Powell type 5d) on captured Union patriotic cover showing Ohio State Seal design in blue; cover
repair nicks, small tears and replaced backflap, fine appearance, signed Kimbrough ...................(11) 500.00
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Prisoner of War & Flag of Truce covers 

686 687

686 ` 1863 cover addressed to Lt. Robert, Prisoner of War, “Johnsons Island, Near Sandusky, Ohio”, sent
from Grognasville NC, with Old Point Comfort, VA transit, franked with two 5c Confederate adhesive
and defective 3c USA stamp, further endorsed “Via Flag of Truce City Point”, scarce South to North
POW cover (U.S. rules called for the removal of the “Rebels” when mail entered the U.S. postal
system), overall ageing and cover creases, with extensive Molesworth write-up in pencil, CSA
certificate (Johnson’s Island was a Union prison for Confederate officers during the American Civil
War. It was located in Sandusky Bay of Lake Erie, near Sandusky, Ohio) ............................................. 500.00

687 ` 1864 cover addressed to “Mr. James C Wall, Prisoner of War Camp Morton Indianapolis, Indiana”,
franked with uncanceled U.S. 3c rose, further endorsed “By flag of Truce via City Point”, penciled
“U.S. Currency” and on back “Postage enclosed in silver”, fine, with elaborate Molesworth’s write-
up. Envelopes containing cash for Rebel POWs were separated from the regular mail at Fortress
Monroe and carried to the prisons by military couriers.  Since this routing bypassed the Federal
mails, stamps on such covers were not canceled.  Mr. Wall enlisted in 1863 at Princeton, WV and
was taken prisoner in 1864 at Piedmont, Va, confined to Camp Morton and exchanged on March 3,
1865 .................................................................................................................................................................... 250.00

688 ` 1864 (24 Aug) cover from Hillsville, Va from Mrs. Smith to Lt. William A. Smith, Prisoner of War at
Port Delaware, U.S. 3c and Confederate 10c franking, sent via Old Point Comfort, Va (3 Sep), with
pencil docketing indicating Sep 6, 64 delivery, fine .................................................................................... 500.00
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689 690

689 ` 1864 (7 Oct) cover (sl ightly reduced at left) from Sandusky, Ohio to Mrs. Hannah Archer in
Churchville, Md., franked with U.S. 3c, with departure pmk alongside and oval “Prisoner’s Letter
Examined F.W. Johnson’s Island Hillsville, Va (from Captain Robert Harris Archer) ............................ 500.00

690 ` 1864 (12 Oct) cover (slightly reduced at top) from Chandler Springs to a Confederate Prisoner of
War at Rock Island Prison, I l l inois, U.S. 3c uncanceled and Confederate 10c franking t ied by
manuscript Chandler Springs cancel, with “Due 6” handstamp, with Molesworth’s handwritten
description on back, 2005 CSA certificate .................................................................................................... 500.00

691 ` 1864 “Prisoner’s of War Johnsons Island, Examined G.S.B.” in oval, struck on cover from a
Confederate officer, prisoner of war, Sandusky, O.H., with 3c franking, addressed to North Carolina,
with Confederate States 10c added in Virginia, endorsed “Per Flag of Truce via Ft. Monroe”, fine
Flag of Truce (North to South) POW cover (Johnson’s Island was a Union prison for Confederate
off icers during the American Civi l  War. It was located in Sandusky Bay of Lake Erie, near
Sandusky, Ohio) ............................................................................................................................................... 500.00

692 ` 1864 two “Flag of Truce” covers, one with 3c U.S. and pair of 5c Confederate stamps, endorsed
“Pleasant Grove, N.C. July 8”, also “Via Fortress Monroe”, most of the address portion missing, still
legible “S.G. Crawford, Block 12, Mess 1”, probably a Union P.O.W camp; other cover with 10c
Confederate canceled by red Petersburg, VA, in combination with U.S. 3c to a Confederate POW at
Union Prison Camp Point Lookout, Md, “Old Point Comfort, VA” transit, without censor markings,
cover considerably aged, both with extensive Molesworth write-ups in pencil (Point Lookout was the
largest and one of the worst Union prisoner-of-war camps, established on August 1, 1863. It was
located at the extreme tip of St. Mary’s County, on the long, low, and barren peninsula where the
Potomac River joins Chesapeake Bay) ......................................................................................................... 500.00

693 1864 (3 Apr) coverfront from a Prisoner of War at Point Lookout, Md, with U.S. 3c and Confederate
10c franking, sent via Old Point Comfort, Va (3 Apr), with pencil docketing ........................................... 250.00
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UNITED STATES POSSESSIONS 
CANAL ZONE 

694 w 1912 2c vermilion & black, center inverted, incredibly well centered and fresh, usual dried gum, h.r.,
v.f., with 2001 PSE certificate, cat. $600 ..............................................................................................(39e) 250.00

HAWAII 
695 ` 1850 (16 Aug) Honolulu U.S. Postage Paid, struck in red on lady’s cover with embossing all around

(closed cover tear at top), with “8” in circle and straight line “PAID”, San Francisco Calif 10 Sept
postmark alongside, addressed to Mass, fine and appealing cover ......................................................... 250.00

696 ` 1864-86 2c rose vermilion, four single franking covers, three to Maui, the other to Honolulu, various
shades and departure postmarks, one with Japanese writing along the right side of the cover,
occasional toning, mostly fine or better, cat. $2,000 .............................................................................(31) 500.00

697 ww 1886 2c rose, left sheet margin single, n.h., with 2006 graded “XF-Sup 95J” certificate ...............(43) 150.00

698 wws 1893 2c brown, top sheet margin single, n.h., also 12c blue, used, large and balanced margins all
around, both v.f., the former with 2005 PFC for a larger block from which it originated ...........(56,78) 150.00

699 ww 1893 Provisional Government, 10c red brown, overprinted in red, bottom margin part imprint single,
n.h., well centered, v.f., one of only two believed n.h. copies, both originated from the Honolulu
Advertiser strip of five, with Raymond Weill handstamp on reverse (in selvage) and 2019 PSE
certificate, cat. $25,000 ...........................................................................................................................(61B) 25,000.00

700 ` 1894 (17 Aug) registered cover from Honolulu to Iowa, attractively franked, with violet Registered
and “A.R.” handstamps, fine ........................................................................................................................... 150.00

701 ww Officials. 1896 Thurnston, 2c-25c, 15 complete sets, n.h., fine-v.f., cat. $9,000 (web photo)....(O1-6) 2,500.00
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702 wwa 1896 Thurnston, 5c dark brown, 10c bright rose, 12c orange and 25c gray violet, sheets of 50, with
margins all around, folded between stamps, occasional perf. separations, uniformly well centered
and as fresh as the day they were issued, v.f., catalogued as singles, cat. $21,000 ...............(O2,4-6) 7,500.00

703 wwa 1896 Thurnston, 5c dark brown (30), 10c bright rose (83) and 25c gray violet (25), al l  large
multiples, n.h., uniformly well centered and as fresh as the day they were issued, v.f., catalogued
as singles, cat. $13,420 .....................................................................................................................(O2,4-6) 4,000.00

704 ` Postal Stationery. 1884 5c blue, stationery entire envelope, unused, v.f., cat. $575 (web photo) (U8) 150.00

PHILIPPINES 
705 ` 1944 6c yellow green used on 4c stationery entire, both handstamped “Victory”, t ied by

“Unconditional Surrender of Japan Sep 2 1945 V-J Day Post Office Manila” cancel, addressed to
San Francisco, v.f., signed “Superior L.A”, with 2007 PFC ......................................................(467,U45) 250.00



Cherrystone Auctions

-106-

April 22, 2020

LARGE LOTS AND COLLECTIONS 
706 ws 1847-2006 collection in 6 Scott Specialty albums, used and unused, with 1847 5c (2), 10c (single

and pair), 1851-61 perf. and imperf. to 90c, 1875 5c Reprint (No.42), 1861-62 issues to 90c, also 3c
pink on cover, range of 3c rose, numerous shades, geometric cancels, good showing of Grills to
90c, fair amount of duplication, 1869 Pictorials and 1870-71 Bank Note Issues to 90c, Bureau
Issues, Columbians complete to $5 and Trans-Mississippi complete unused, other
Commemoratives, 1894-95 Regular Issues to $5 used or unused, 1902-03 complete ($2 used,
others unused), Washington-Franklins, Coils, Panama-Pacific (404 used), 5c errors (467,505),
complete from there, with modern booklets, sheetlets (substantial face value), Air Post complete
(C13-15), plus Special Delivery, Postage Dues and Officials, mixed condition, faults noted, high
catalogue value ................................................................................................................................................. 15,000.00

707 s 1847-1930 small box with hundreds of used singles, some pairs and multiples, with first issue,
1851-57, Bank Note issues to 90c, commemoratives with high value Columbians and Trans-
Mississippi, Regular Issues, back of the book, mixed condition with various faults noted, many fine
or better.  A high catalogue value stock, ex-Broadway Stamp Company ................................................ 5,000.00

708 ws 1845-1950s balance of a consignment, mostly on dealer/auction lot cards, with Providence, R.I. 10c
Provisional (margins in on one side) with a high concentration of Newspaper Stamps including
PR37 with PFC (reperforated), plus many others, also Pony Express used on piece and some
Confederate States, mixed condition with some faults noted, inspection recommended ...................... 1,500.00

709 ws 1847-1967 balance of a consignment, small box with stamps on cards, with No.1 used and on
cover, various 1851 imperforate singles, 1857 perforated, including 1c (No.19, ex-Hessel), 1861
issues to 90c, 1869 to 30c, some nicely centered, 24c, also unused blocks of four of 1c (Scott
$5,500), 2c ($3,750) and 3c ($3,750), Bank Note issues, some blocks, many better items, Bureau
Issues, Columbians, Washington-Franklins, many blocks of four, $2 and $5 Franklin (523,524,547),
other regular issues, mixed condit ion, faults noted, many f ine-v.f., excellent group with great
potential ............................................................................................................................................................. 2,500.00

710 ws 1847-1999 collection in three Scott hingeless albums, with 1847 5c and 10c, 1851 to 12c, 1857 to
30c, 1861 to 90c, Grills, Pictorials to 30c, Banknotes to 90c, 1890 to 90c, Columbians to $4 ($4
unused, others mostly used), 1894-95 Bureau Issues to $2, 1898 Trans-Mississippi to $1 (unused),
Pan-Americans, 1902-3 to $2, Louisiana Purchase, Washington-Franklins to $5, Liberty to $5, White
Plains souvenir sheet, Kansas-Nebraska, etc., with Airpost including C1-6, Zeppelin set of three
(unused), Special Delivery, Postage Dues, Parcel Post, etc., mostly used pre-1920 (with some
better unused items listed), mixed condition with faults noted, otherwise fine-v.f. ................................ 3,500.00

711 ws 1847-67 large binder with hundreds of used and unused singles, with No.1 (2), 7,9, block of four of
3c red (No.11), also selection of 27 used singles, various cancels, 12, 14,15, 17 (3), good
representation of 1857-61, with 5c red brown, brick red, Numerous Grills, values to 30c, etc., mixed
condition with minor faults noted, many fine or better, useful lot .................................................(1/100) 2,500.00

712 ws 1851-1930 balance of used and unused on double sided stock card and loose, few better items,
Officials, Lowenberg essays, commemoratives, 1869 singles, mixed condition, faults noted, some
reference items, high catalogue value .......................................................................................................... 500.00

713 ws 1851-1936 collection in Lindner hingeless album, 19th Century mostly used, better items to 90c,
1869 Pictorials to 30c, Bank Note issues with and without Grill to 90c, including Scott 166 unused,
Bureau Issues, used and unused Columbians to $2, Trans-Mississippi to $1 (used), other
Commemoratives, 1909 imperf. pairs, Washington-Franklins, coils, 1922 Liberty Series to $5, White
Plains souvenir sheet, Kansas-Nebraska, Air Post (C1-6, C10a), etc., mixed condit ion, high
catalogue value ................................................................................................................................................. 4,000.00
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714 w/wws 1857-1934 balance of a collection on PALO pages, most items selected for their superior centering
and overall condition, with many certificates (some graded) included, with 1857 3c dull red, both
n.h. (slightly oxidized, with APS certificate) and used with straddle margin, 1861 2c, 10c and 30c
orange, (all well centered with PFCs), and 5c buff, 1869 3c and 10c used (with PFC and APS
certificates), 1873 7c, 10c, 12c and 15c Banknotes (7c, 12c and 15c with PFC or PSE certificates),
1879-81 2c and 3c n.h., 5c and 15c used graded “85J”,1890 Issue with 6c l.h. graded “80J”, 90c
used (with PFC), Columbians to 50c (all with certificates, most low values n.h.), $2 and $3 used,
1895 4c, 8c and 10c n.h. (with certificates), $1 Trans-Mississippi used, 1902-3 10c and 13c n.h., $1
used (al l  with certi f icates), Louisiana Purchase 2c n.h. graded “90”, 3c and 10c n.h. (with
certificates), 1c Jamestown n.h. graded “XF 90”, selection of certified Washington-Franklins, 1922-
25 Liberty with $2 and $5, White Plains souvenir sheet, 5c Aeronautics Conference, n.h., graded
“95J”, 1934 10c National Parks n.h. graded “Superb 98”, etc., with Airpost including 1918 16c and
24c, 1930 Zeppelin set of three (65c hinged, others used), 50c Century of Progress, Special
Delivery, Offices in China, etc., few minor faults noted, mostly v.f., inspection recommended as
many of the items are quite nice .................................................................................................................... 4,000.00

715 wsa 1857-70 selection of five items, each with 2019 PFC, including 1857 3c rose (Scott 25) cleaned
cancel (appears unused); 1857 24c gray lilac (Scott 37), unused without gum, short perfs; 1861 24c
brown lilac (70a), unused without gum, diagonal crease and inclusion; 1861 15c black (77), faintly
cancelled (appears unused) with pulled perf; 1870 3c green (147), block of four, hinge reinforced;
generally fine appearance, cat. $3,305 .......................................................................................................... 250.00

716 E 1861-79 selection of 21 Essays, including 1861 3c Washington block of four on transparent paper
(creased), 1867 3c Washington block of four on chemically treated paper (79-E9e), 1869 1c,
perforated essays in three different colors, 1879 Washington master die “No 14” on proof paper
(182-E1), 3c Washington essay in dull red violet, horizontal pair (184-E5e), 12+24c se-tenant
essays on proof paper, five different colors (188a-E1) and American Bank Note Liberty Essay in
brown red, horizontal pair, usual faults noted, otherwise fine ................................................................... 500.00

717 ws 1861-87 small balance of a consignment, with 1c dark blue, also 2x90c carmine (Scott 155), Official
(O7), each apparently unused, stuck down to a lot card (one of the 90c with glazed gum, the other
exceptionally well centered), also 2c carmine, block of six, stuck down, plus 3c American Bank Note
(214) top imprint and plate no. block of 14 (unused without gum, perf. separations) ............................ 500.00

718 s 1861-89 Fancy Cancels, balance of the collection, 16 used stamps (Squirrel, insect, pigeon, anchor,
liberty bell), plus additional 16 on 2c Bank Note (floral designs), ten covers, including Insect on 3c
Bank Note from Caremon, Mo. and others ................................................................................................... 1,000.00

719 s 1869 Pictorials,1c-30c selection of used singles on lot sheets, with 3c block of four, various cancels
on 24c and 30c, mixed condition, faults noted, cat. $7,500+ ....................................................(112-121) 500.00

720 wsa 1881-1938 large binder with hundreds of singles and blocks of four on lot sheets, used and unused
Bank Note Issues, Bureau Issues to 90c, Columbians 50c (3), 1890-93 singles, Trans-Mississippi
2c-50c, Pan-American set complete, 1902-03 1c-15c, 1909 commemoratives, Panama-Pacif ic,
numerous Washington-Franklins (423), Flat Printings to $5 (2x6573), few used, mostly l.h. or n.h.,
fine-v.f. ............................................................................................................................................................... 1,000.00

721 w/wwa 1893-2007 balance of a consignment on album pages and loose, with 1893 Columbians, 1c, 4c, 6c,
10c Plate Blocks of six, 3c Plate Block of ten, also 5c separated Plate Block of eight, miscellaneous
Bureau issues, Louisiana Purchase 1c, 3c and 5c Plate no. blocks of four, various Washington-
Franklin Plate Blocks, 1922 Flat Plates, including $1 Plate Block of six, some offsets, Pilgrim
Centenary set of three top Plate No. Blocks of six, perf.11x10 (579), imperf. 1c-2c (577-579), 1925
Lexington-Concord, Norse-American, various 3c Red, Hawaii, 1931 Issue (692-701), later
commemoratives, Famous Americans, Presidentials, White Planes souvenir sheet, etc., mixed
condition, faults noted, many fine or better, high catalogue value ........................................................... 3,000.00

722 B 1900-2014 Booklet Panes, collection of hundreds, mostly on Scott pages, with two panes of 2c red,
vertical and horizontal watermarks, one with Plate Number, 1903 1c green and 2c carmine
(300b,301c), five different panes of 2c lake and scarlet, 1908-09 issue, 1917 A.E.F. 1c green pane
of 30 (498f) and 2c rose pane of 30 (499f), with left selvage added, otherwise fine (with 2009 PSE
certificate), continuing through the modern issues, various die-cuts, Air Post, condition mixed, some
additional faults noted, many fine or better, high catalogue value ........................................................... 15,000.00

723 w/wwa 1904-73 collection on pages, with commemoratives Louisiana Purchase, Jamestown, 1909 issues,
through White Plains souvenir sheets, Kansas-Nebraska, Presidentials to $5, also Air Post with C1
Top Plate No. block of eight (h.r., fine), C2 used and unused blocks of four, C4 used block of four,
complete from 1926 including C13-15, C18, booklet panes (C10a), coils, additional plate blocks,
also strong selection of Ducks, with blocks, Plate Blocks, etc., fine-v.f. ................................................. 1,500.00
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724 w/wwa 1908-56 large binder with hundreds of singles and blocks of four, neatly arranged on lot sheets,
Washington-Franklins, various perfs, also commemoratives, with quantit ies of 1909 perf. and
imperf. Lincoln, Hudson Fulton and Yukon, also Panama-Pacific to 5c (three sets of blocks of four),
Pilgrim and Victory multiples, 1922 Issue, Lexington-Concord blocks, also various definitives (692-
701 n.h. blocks of four), $1-5 Presidentials and $5 Hamilton blocks or Plate blocks, hinged and n.h.,
fine-v.f., useful lot ............................................................................................................................................ 2,500.00

725 w/wwa 1919-2000 Modern Errors, selection of 90+ different items, mostly on auction lot sheets (some with
certificates), with perforation varieties, missing colors (6c Disney), $1 Candle with brown omitted (2
including one in a se-tenant strip with regular stamps), 18c Remington, black omitted, 20c Libraries,
design completely omitted, imperf. and part perf. 22c Love imperf. horizontal pair (natural crease),
22c Lacemaking se-tenant block of four with white omitted (with PFC), 1992 Love horizontal pair
imperf. vertically, 1992 Sunfish with colors omitted, Comedians booklet, 1995 Suffragists with black
omitted, 32c James Dean imperf. vertical pair, Airpost including Scott C63 block of four with design
completely omitted, many color and perf. shifts, printers’ waste, more recent i tems including
“Legends of the West” (2), missing die cuts,  mostly n.h., fine-v.f., ideal for resale, cat. $10,000+ ... 1,500.00

726 w/wwa 1925-90 balance of a consignment in carton, used and unused commemorative singles in album,
also souvenir sheets, sheets of Lexington-Concord 2c and 5c (618,619, cat.$1,800), some 2c reds,
also quantities of 1939 3c New York World’s Fair sheets (90) and others, mostly fine-v.f. .................. 500.00

727 wwa 1928 Hawaii, 5c dark blue, selection of 221 stamps, mostly n.h. (six l.h.), singles, pairs and blocks
of four, neatly arranged in stock book, fresh, many well centered, fine-v.f., cat. $4,688 ..............(648) 750.00

728 wwa 1930-2010 balance of a consignment in five cartons (banker’s boxes), with collections in White Ace
albums, hundreds of Plate Blocks, commemoratives, Regular Issues, Air Post, plus hundreds of
sheets, many in Post Office packs, high face value, also some Canada and Great Britain, needs
work to be properly evaluated ........................................................................................................................ 1,500.00

729 wwa 1938 $5 Coolidge, selection of 15 plate no. blocks of four, various shades and printings, n.h., fresh,
fine-v.f., cat. $4,875 .................................................................................................................................(834) 1,000.00

730 wwa 1940 Famous Americans, 1c-10c, selection of 224 sheets of 70 (25+ different sheets), various
quantities from 1-41 of each, n.h. and fresh, some perf. separations to be expected, old holding,
catalogued as singles $5,100+ ......................................................................................................(859/891) 750.00

731 B Air Post. 1927 10c Lindbergh, selection of 48 booklet panes of three, including four unexploded
booklets, plus booklet covers, mostly n.h. (four l.h.), fine-v.f., cat. $5,340 ..................................(C10a) 1,000.00

732 ws Revenue Stamps. 1862-2000 collection of hundreds, used and unused in Scott album, Internal
Revenue, Documentary Stamps, Duck Hunting, plus many others, also addit ional volume with
Christmas seals, etc., mixed condition .......................................................................................................... 1,000.00

733 ws Local Issues. 1860-80 collection of 60+ different, used or unused, also some Revenues, Narcotic
Tax stamps selection, etc., mixed condition ................................................................................................. 250.00

734 Newspaper Stamps. 1865-97 Facsimile handstamps, collection of 130+ different on pages, fine-v.f. 150.00

Covers and Postal History 
735 ` 1775-1970s balance of consignment in small box, hundreds, from stampless (including Colonial),

modern hand-painted and illustrated FDCs, dozens of  used Civil War Patriotics, Transatlantic Ship
Mail, occasional foreign items, Bishops marks, Mulready envelopes, Colonial currency, U.S. Locals
on cover, advertising and il lustrated covers, few autographed covers (Paul Tibbets, Menachem
Begin, Isaac Hayes, Gerald Ford, Richard Nixon, Justice William Douglas, John Lindsay), WWII
Prisoner of War Mail, Confederate States, many still on auction lot sheets as purchased years ago,
mixed condition, interesting and very useful group ..................................................................................... 1,500.00

736 ` 1847-1928 balance of a consignment, covers and cards, including No.1 canceled by pen, with
corresponding blue cancel on FL, 1853 stampless letter from Fairf ield (Freestone) Texas to
Camden, Alabama, Civil War Patriotics, with 1c on “General McLellan” cover, cover from Hampton
Falls, N.H. to a Captain Lincoln, Washington, care of Second U.S. “Colored Troops”, others include
1856 cover from Richmond, Va with “Edgar Macon Slave merchants advertising”, 1861 New York
Steampship,3c franking, 1869 “Ouachita River Packt Mayflower” cancel on 3c stationery entire to
New Orleans, 1883 cover from Big Timber, Montana,  Mutual of Omaha collar advertising cover,
covers and cards from Expositions, including Trans-Mississippi 2c, Jamestown 1c, Pan-American 1c
and 2c, 2c Hudson-Fulton, Hawaii stationery cards, other stationery items, Confederate States
covers, two unused Patriotics, plus others, mixed condition, interesting lot ........................................... 1,000.00



737 ` 1852-73 balance of a consignment, eight covers or FLs, variety of frankings including 10c 1869 on
cover to Switzerland, 15c black on 1867 cover to Paris, embossed and unfranked “Grand Trunk
Railway Portland District” cover addressed to Railway Station, also 1873 “E. Hartung” forwarder’s
cover with 3c and 15c franking, addressed to New York, etc., mixed condition, mostly fine and
interesting group ............................................................................................................................................... 500.00

738 ` 1861-65 Civi l  War, family correspondence, three covers, four letters and newspaper cl ipping,
soldier writing to his father before and after his imprisonment at Andersonville.  Included is a Civil
War Patriotic, letter on 1861 stationery about a military trip, 1864 letter from Andersonville prison,
via Old Point Comfort, Va., plus a Sanitary Commission envelope from Annapolis, Md (“I’ll be home
as soon as I get my discharge”), etc., interesting lot .................................................................................. 500.00

739 ` 1920-30s collection of fancy cancels on 70+ covers, various designs and cachets, Armistice Day,
Pershing, Birds, Insects, geometrics, etc., fine-v.f.  A colorful group ...................................................... 250.00

UNITED STATES POSSESSIONS 
740 ws 1861-1971 collection in Scott Specialty album, with Confederate States, Canal Zone, Cuba and

Puerto Rico (including Spanish Issues), also Hawaii, Phil ippines and Ryukyu Islands, mixed
condit ion, many better i tems, also addit ional volume with miscellaneous covers, some locals,
souvenir sheets, etc., plus three Master Global International albums with thousands of used and
unused, inspection recommended .................................................................................................................. 1,500.00

UNITED STATES POSSESSIONS - Hawaii 
741 w/wwa Officials. 1896 accumulation in small stock book, various quantities, only a few of 10c rose, some

without gum or hinged (not counted), others n.h., fine-v.f., cat. (for n.h. and sound only) $10,000+ .
..................................................................................................................................................................(O1-6) 1,500.00

END OF SALE - THANK YOU


